i 22/06/2021 - 1515
A.S.C. Cremana Solidale

e CREMONA
SOLIDALE

AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA
Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 134
PROROGA AFFIDAMENTO
INCARICHI LIBERO-PROFESSIONAL
_ INFERMIERI SERVIZIO ADI

Protecallo M 00002835/00 nf CBA|3189226
Data Movimento 22/06/2021 - 15.15

Cremona, 7? G”JI 79?1
IL PRESIDENTE

Premesso che:

- con delibera n. 38 del 27/04/2021 il Consiglio di Amministrazione ha affidato ad interim al Dr.
Emilio Arcaini (in qualita di Presidente e Rappresentante Legale dellASC Cremona Solidale) le
funzioni spettanti al Direttore Generale cosi come citate dall’art. 28 dello Statuto, nelle more legate
alla conclusione delle procedure di selezione, nomina ed entrata in servizio del nuovo Direttore

Generale;
- il prossimo 30 giugno 2021 saranno in scadenza gli incarichi libero-professionali degli Infermieri

in servizio presso il servizio aziendale ADI.

Considerato che risulta necessario garantire la continuita del servizio aziendale ADI non erogabile
con personale gia presente in Azienda in modo continuativo.

Richiamati:
- il programma degli incarichi libero-professionali per I'anno 2021 approvato con delibera n. 61 del

31/10/2020;
- il regolamento per l'affidamento degli incarichi esterni approvato con delibera del Consiglio

d’Amministrazione n. 8/2019.
Sentito il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario.
Tutto cid premesso e considerato
DETERMINA
1. di prorogare gli incarichi libero-professionali degli Infermieri in servizio presso il servizio

aziendale ADI e di sottoscrivere i relativi atti di proroga con i seguenti liberi professionisti secondo
le modalita e gli importi stabiliti nei rispettivi disciplinari di incarico:

LIBERO PROFESSIONISTA INIZIO PROROGA FINE PROROGA
AMIGHETTI BEATRICE 01/07/2021 31/12/2021
CORBELLINI MICHELE 01/07/2021 31/12/2021
FIAMENI MAURIZIO 01/07/2021 31/12/2021
GALBIGNANI ANNA 01/07/2021 31/12/2021
MERZONI MICHELE 01/07/2021 31/12/2021
SPINELLI EMILIO 01/07/2021 31/12/2021
TREMOLADA SABRINA 01/07/2021 31/12/2021

2. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, all'Ufficio Personale e all'Ufficio

Ragioneria Controllo di Gestione per quanto di competenza.

-~




I s 23/12/2019 - 14.46
- :. A.S.C. Cremona Salidale

CREMONA
Persorale CREMONA
Protocollo N°: 00004516/00  rif: CBA|2464187 S 0 LI D AL E
Data Movimento: 23/12/2019 - 14.46
AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA

Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 286
APPROVAZIONE GRADUATORIA E CONFERIMENTO INCARICHI
LIBERO PROFESSIONALI “COLLABORATORE PROFESSIONALE —
INFERMIERE" DA
DESTINARE AL SERVIZIO AZIENDALE ADI

Cremona, 23 DIC, 2019

IL DIRETTORE GENERALE
Premesso che:

- con determina dirigenziale n. 258 del 2.12.2019 si & stabilito di indire un avviso pubblico di
procedura comparativa per il conferimento di incarichi in libera professione di “collaboratore
professionale - infermiere” da destinare al servizio aziendale ADI:

- l'avviso pubblico di procedura comparativa per I'affidamento dell'incarico & stato pubblicato sul
sito internet dell’Azienda in data 4.12.2019;

- la Commissione giudicatrice, nominata con determinazione dirigenziale n. 271del 13.12.2019,
ha svolto i colloqui con candidati che hanno presentato domanda di partecipazione e ha
presentato i verbali a conclusione della procedura;

Ricordato che:
- risulta necessario procedere all’approvazione della graduatoria finale redatta dalla

Commissione Giudicatrice e allattribuzione degli incarichi con decorrenza 01.01.2020 per
assicurare la continuita del servizio;

Sentito in merito il parere favorevole del direttore sanitario dr. Aldo Pani e della responsabile risorse
umane sig.ra Nicoletta Casu

Tutto cié premesso e considerato
DETERMINA

1. l'approvazione della graduatoria finale, per soli esami, per I'affidamento di incarichi libero
professionali con procedura comparativa per "Collaboratore professionale - Infermiere"

COGNOME NOME IDONEITA’
TREMOLADA SABRINA IDONEA
SPINELLI EMILIO IDONEO
AMIGHETTI BEATRICE IDONEA
FIAMENI MAURIZIO IDONEO
GUARRESCHI STEFANIA IDONEA
FRANCAVILLA |GIUSEPPE IDONEO
BARATTO MARTA IDONEA




APICELLA ALESSANDRA IDONEA
MERZONI MICHELE IDONEO
D'AQUILA NUNZIA IDONEA

2. di procedere allaffidamento degli incarichi di libera professione di “Collaboratore
Professionale Sanitario - Infermiere” nei seguenti termini:

L

TERMINE INIZIALE | TERMINE FINALE | _MONTE ORE

NOMINATIVO CONIRATTO RUEFINA SEJ,E;A Sm gLE
T@iﬂgfﬁf A 01/01/2020 30/06/2021 30
SPINELLI EMILIO 01/01/2020 30/06/2021 30
%"éﬂ;ﬂ;‘ 01/01/2020 30/06/2021 30
FIAMENI MAURIZIO 01/01/2020 30/06/2021 15
Ggﬁgﬁfﬁ,i”' 01/01/2020 30/06/2021 30
F'Z‘;?l'_‘,‘ g@;‘,’,LLE"A 08/01/2020 30/06/2021 30

di precisare che le condizioni e le modalita di svolgimento degli incarichi verranno meglio
dettagliate nel disciplinare d'incarico che i liberi professionisti dovranno sottoscrivere;

4. di prevedere che gli incarichi, la cui durata sara di 18 mesi, potranno risolversi prima della
scadenza prevista, su iniziativa di ognuna delle parti, con un preavviso di mesi 1 da

5.

comunicare per iscritto;

di precisare che gli incarichi devono intendersi come incarichi di consulenza e collaborazione
che, prescindendo da obblighi di presenza fissa, non potranno costituire in alcun modo
rapporto di lavoro dipendente con questa Azienda né di collaborazione coordinata e

continuativa;

di corrispondere ai

professionisti

un compenso orario stabilito

in euro 22,00

omnicomprensive, con la sola esclusione del contributo del 4% della Cassa Previdenza
IPASVI e sara liquidato entro 30 giorni dalla presentazione di regolare fattura:

di comunicare il presente provvedimento all'Ufficio Personale e allUfficio Ragioneria
Controllo di Gestione per quanto di competenza.

Suly o IL DIRETTORE GENERALE

/ t. Emilj




Curriculum vitae

INFORMAZIONI PERSONALE

OCCUPAZIONE DESIDERATA

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2012-2015

2007-2012

01/07/2011-20/07/2011

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

12/2015-alla data attuale

2008-2015

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

11116

Emilio Spinelli

B o @

Data di nascita 10/07/1993 | Nazionalita ltaliana

Infermiere

Laurea in Infermieristica con votazione 97/110 Regolarmente Iscritto

al collegio [PASVI

Universita degli Sludi di Bresdia, Dipartimento delle specialita medico chirurgiche, scienze
radiologiche e della sanita pubblica, Brescia (Italia)

Elaborato finale: I Primary Nursing, nellesperienza dell'ospedale Oglio Po.

Tirocinio formativo nelle unita operative di Chirurgia mullispecialistica alta intensita di cura, Medicina
specialistica, Medicina sub-acuti, Medicina acuti, Terapia Intensiva, Unita Terapia Intensiva
Cardiologica, Ambulatorio Vulnologico delfAzienda [sfutili Ospedalieri Cremona Presidio Ospedaliero
Oglio Po; nell'unita operativa di Nefrologia dell’ Azienda [stuliti Ospedalieri Cremona., Nucleo Gravi
Cerebrolesioni acquisite presso la Fondazions Teresa Camplani Casa di Cura Ancelle.

Diploma Scienze Sociali con votazione 87/100
Liceo delle Scienze Sociali, indirizzo Biomedica "S.Anguissola“, Cremona ([talia)

Psicologia, Biologia, Scienza Sociali, Filosafia, Diritto

Stage presso I'Archivio di Stato, Cremona ([talia)
Tiracinante in sostegno al personale

A
Infermiere
Fondazione "Conte C.Busi" Onlus
Via Formis, 4, Casalmaggiore
Camerlere
Castello di San Lorenzo Picenardi, Torre de' Picenardi {ltalia)
Servizio ai tavoli, Guida turistica
j:7|
[taliano
" CoMPRENSIGNE T T T T PARLATO ’ gﬁﬁéﬁuﬂ'bﬁé"é’c"hﬁ"‘ri}
Pagina 1/2

© Unione europea, 2002-2015 | hitpilfeuropass cedelop,europa.eu



- Curriculum vitae

Inglese
Francese

Competenze comunicative

Competenze organizzalive e

gestionall

Competenza digitale

Patenle di guida

ULTERIORI INFORMAZIONI

111116

Emilio Spinelli

P.scollc; . Letlura : Inlerazione Produzione orale .
S El1 o B1 A2. A2 . A2
Liveli: A1 6 A2 Ulenle base ar1 082 Ulenla auonomo-C1 6 G2 Uterle avanzalo
I{ 1 n 2 nque

Buone capacita comunicative acquisite grazie alle numerose relazioni sociall instaurate sia in ambito
lavorativo che in ambito ospedallero durante il percorsa di studi,

Durante lo svolgimento dei tirocini formativi ho avuto la passibilita di sviluppare l'aspetto relazionale
che dispone le basi della professione, definendo limpertanza della comunicazione verbale e non nel
rapporto professionista-utente.

Ottima predisposizione al lavoro d'equipe, favorita da attitudini personali ed esperienze sportive.

Sono determinato e scrupoloso nel raggiungimenta degli obiettivi grazie alla mia perseveranza e alla
puntualita richiesta dal percorso di studi.

Aftraverso f'esperienza lavorativa nellambite della ristorazione ho sviluppata competenze gaslionall In
quanto responsabile dellinserimento dei nuovi assunti sul posto di lavaro.

Buone capacita organizzative dovute sia alle attivita svalle allinterno del ospedale che allo
svolgimento def percorse universitaria in concomitanza con l'occupazione lavorativa,

AUTOVALUTAZIONE
Elaborazione ' L & ’ s g
N Creazionedi " . Risoluzione di
delle Cemunicazione Canlerull Sicurezza proslemi

Infarmazioni

Utente avanzalo  Utente avanzato  Utente autonoma . Utente autonomo  Ultenle autonomo

e e b
Buona padrenanza dei sistemi informalici e degli applicativi di office (Word, Excel, Power Paln)
intemet e posta eletronica.

Buone capacita di ricerca nelle banche dati scientifiche, principalmente Pubmed.

Gia in possesso di P.lva

Sono una persona socievols, diplomalica,serena, sempre disposta al dialogo per trovare una
soluzione comune. Sono favorevole al confronto come strumento di crescila individuale e collettiva,

Autorizzo if trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 186
"Codice in materia di proteziane del dati personal”.

© Unione europea, 2002-2015 | hitp:#europass.cedefop.europa.ey Pagina 2/2




